
729 DZIENNIK  URZÊDOWY  WOJEWÓDZTWA  ZACHODNIOPOMORSKIEGO

§ 47 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
�2) koordynuje przygotowanie i dostarczanie cz³onkom komisji niezbêdnych materia³ów.�

§ 60 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
�3. Uchwa³y Zarz¹du podpisuje Przewodnicz¹cy Zarz¹du.�

§ 64 nale¿y dodaæ ustêp 3 i 4 w brzmieniu:
�3. Kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu i naczelnicy wydzia³ów w Starostwie Powiatowym s¹ zatrudniani

w ramach stosunku pracy na podstawie mianowania.
4. Osob¹ w³a�ciw¹ do nawi¹zania stosunku pracy z kierownikami jednostek organizacyjnych powiatu, naczelnikami

wydzia³ów i pozosta³ymi pracownikami w starostwie jest Starosta je¿eli przepisy szczególne nie stanowi¹
inaczej.�

§ 68 ust. 2 dodaæ pkt 8.
�8) Powiatowy Urz¹d Pracy.�

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§ 3.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Jerzy Mêdrek

Poz. 127

UCHWA£A NR XIII/91/99
Rady Gminy w Osinie

z dnia 30 grudnia 1999 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Osina i miejscowo�ci
Osina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686,
Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126), art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 415, Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139, Nr 41, poz. 412 i Nr 111,
poz. 1279) oraz zgodnie z uchwa³ami Rady Gminy Osina Nr XXIV/144/96 z dnia 30 grudnia 1996 r. i Nr III/27/98 z dnia
30 grudnia 1998 r., Rada Gminy Osina uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Zmiana planu obejmuje nastêpuj¹ce obszary:

Poz. 126 - 127

Nr 

zmiany 
Przebieg sieci gazowej Ustalenia planu 

1. Odcinki gazoci¹gu:

1.1. Wêgorzyce-Red³o,wzd³u¿ drogi nr 41306 (praw¹ stron¹ drogi),

1.2. Wêgorzyce-Osina, wzd³u¿ drogi nr 41306 (lew¹ stron¹ drogi),

1.3. Osina–Przypólsko, wzd³u¿ drogi nr 41303 

(praw¹ stron¹ drogi do skrzy¿owania z drog¹ poln¹),
1.4. Wzd³u¿ drogi od skrzy¿owania z drog¹ poln¹ do Kolonii 

Przypólsko (praw¹ stron¹ drogi),
1.5. Kolonia Przypólsko-Przypólsko, wzd³u¿ drogi polnej

(lew¹ stron¹ drogi),

1.6. Osina-Krzywice, wzd³u¿ drogi nr 41302 (praw¹ stron¹ drogi),

Nie zmienia siê funkcji 

terenu w planie  



730 DZIENNIK  URZÊDOWY  WOJEWÓDZTWA  ZACHODNIOPOMORSKIEGO

§ 2.

Celem regulacji zawartych w ustaleniach jest uzyskanie ³adu przestrzennego, a szczególnie ochrona interesów publicznych
ponadlokalnych i lokalnych, umo¿liwienie dzia³alno�ci ró¿norodnych podmiotów przy jednoczesnej minimalizacji
wzajemnych konfliktów i optymalizacji korzy�ci wynikaj¹cych ze wspólnych dzia³añ, racjonalne wykorzystanie przestrzeni
i maj¹tku oraz zapewnienie dostêpno�ci do korzystania z dróg.

§ 3.

1. Przedmiotem ustaleñ zmiany do planu s¹:
1) tereny obs³ugi tras komunikacyjnych i ruchu turystycznego (Miejsce Obs³ugi Podró¿nych � MOP), oznaczonych

na rysunku planu symbolem KS,
2) tereny us³ug produkcyjnych i rzemios³a, oznaczonych na rysunku planu symbolem UR,

1.7. Krzywice-Kolonia Krzywice A, wzd³u¿ drogi gminnej

(lew¹ stron¹ drogi),

1.8. Krzywice-Kolonia Krzywice B, wzd³u¿ drogi gminnej

(praw¹ stron¹ drogi),
1.9. Od drogi Krzywice-Osina do kolonii Krzywiec, wzd³u¿ drogi 

gminnej (praw¹ stron¹ drogi),

1.10. Osina-Kikorze, wzd³u¿ drogi nr 41306 (praw¹ stron¹ drogi do 

rzeki Pieleszy), od rzeki Pieleszy-Kikorze, wzd³u¿ drogi polnej
(praw¹ stron¹ drogi),

1.11. Kikorze-do drogi nr 41308, wzd³u¿ drogi krajowej nr 6 

(lew¹ stron¹ drogi) i dalej w kierunku Wêgorzy,

1.12. Wzd³u¿ drogi 41304 od skrzy¿owania z drog¹ z kierunku 
Redostowa do Wêgorzy (lew¹ stron¹ drogi), 

1.13. Od drogi nr 41308-Redostowo, wzd³u¿ drogi gminnej

(lew¹ stron¹ drogi),

1.14. Wêgorza-Bodzêcin, wzd³u¿ drogi nr 41301 
(praw¹ stron¹ z fragmentem przed Bodzêciniem na wysoko�ci

rz. Stepnicy lew¹ stron¹ drogi),

1.15. Kikorze-Ko�ciuszki, wzd³u¿ drogi polnej 
(lew¹ stron¹ drogi, w po³owie drogi przechodzi na stronê praw¹),

1.16. Ko�ciuszki-kolonia Ko�ciuszki, wzd³u¿ drogi nr 41308 

(lew¹ stron¹ drogi),

1.17. Ko�ciuszki-kolonia Kuba, wzd³u¿ drogi (praw¹ stron¹ drogi),
1.18. Ko�ciuszki-kolonia Olchowo, wzd³u¿ drogi nr 41308 

(lew¹ stron¹ drogi z odcinkiem przy szkole po prawej stronie 

drogi).  

Obszar zmian 
Nr 

zmiany
Obrêb 

geodezyjny 
Nr dzia³ki

Przeznaczenie w miejscowym 

planie przed zmian¹ 
Przeznaczenie po zmianie funkcji 

2. Wêgorzyce 39/3, 39/4 Tereny produkcji rolnej 
Tereny stacji redukcyjno – 

pomiarowej gazu wraz ze stref¹ 

3. Kikorze 55/3, 55/5 Tereny upraw polowych 

Tereny obs³ugi tras 
komunikacyjnych i ruchu 

turystycznego, rzemios³o 

nieuci¹¿liwe i tereny us³ug

4. Bodzêcin 50/33 Tereny sk³adów i magazynów Tereny us³ug

5. Bodzêcin 50/31 Tereny ³¹k i pastwisk Tereny sportowe – boisko  

6. Przypólsko 99/3 Tereny upraw polowych Tereny sportowe – boisko  

7.  Wêgorzyce 37/16 Tereny produkcji rolnej Tereny sportowe – boisko 

8. Wêgorzyce
9/6 Tereny urz¹dzeñ produkcji 

rolnej i sk³adów

Tereny produkcyjno – sk³adowe 

oraz rzemios³a

9.  Osina 

70/14, 
70/17, 
70/22, 

70/27, 

70/30. 

Tereny urz¹dzeñ us³ugowych 

rolnictwa i tereny urz¹dzeñ 
produkcji rolnej 

Tereny produkcyjno–sk³adowe, 

us³ugowe i rzemios³o.

Poz. 127



731 DZIENNIK  URZÊDOWY  WOJEWÓDZTWA  ZACHODNIOPOMORSKIEGO

3) tereny produkcji, sk³adu, oznaczonych na rysunku planu symbolem P-S,
4) tereny sportu, rekreacji i wypoczynku, oznaczonych na rysunku planu symbolem US,
5) tereny us³ug publicznych, oznaczonych na rysunku planu symbolem UP,
6) tereny komunikacji, oznaczonych na rysunku planu symbolem KK,
7) tereny obs³ugi gazoci¹gu � stacja redukcyjna I stopnia EG,
8) tereny komunikacyjne � droga wewnêtrzna KD,
9) pola uprawne RP.

2. Tereny, o których mowa w § 1 do chwili ich zagospodarowania zgodnie ze zmian¹ funkcji terenu mog¹ pe³niæ
dotychczasow¹ funkcjê.

3. Na terenach, o których mowa w § 1 ustala siê przeznaczenie podstawowe oraz dopuszczalne wraz z warunkami tego
dopuszczenia.

§ 4.

1. Integraln¹ czê�ci¹ ka¿dej zmiany w planie s¹ za³¹czniki graficzne do niniejszej uchwa³y.

2. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku planu s¹ obowi¹zuj¹cymi ustaleniami zmiany w planie:
1) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu b¹d� ró¿nych zasadach zagospodarowania,
2) oznaczenia liniowe ci¹gów pieszych, rowerowych, tras komunikacyjnych, okre�laj¹ce ich orientacyjny przebieg

do u�ci�lenia w decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowaniu terenu,
3) oznaczenia nieprzekraczalnych linii zabudowy.

§ 5.

Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y jest mowa o:

1) planie � nale¿y przez to rozumieæ ustalenia zmiany do planu zagospodarowania przestrzennego gminy Osina
i miejscowo�ci Osina dla obszarów wymienionych w § 1 uchwa³y, o ile z tre�ci przepisu nie wynika inaczej,

2) uchwale � nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê Rady Gminy w Osinie, o ile z tre�ci przepisu nie wynika inaczej,

3) przepisach szczególnych i odrêbnych � nale¿y przez to rozumieæ przepisy ustawy wraz z aktami wykonawczymi oraz
ograniczenia w dysponowaniu terenem, wynikaj¹ce z prawomocnych decyzji administracyjnych,

4) przeznaczeniu podstawowym � nale¿y przez to rozumieæ takie przeznaczenie, które powinno przewa¿aæ na danym
obszarze, wyznaczonym liniami rozgraniczaj¹cymi,

5) przeznaczeniu dopuszczalnym � nale¿y przez to rozumieæ rodzaje przeznaczenia inne ni¿ podstawowe, które uzupe³niaj¹,
dope³niaj¹ lub wzbogacaj¹ przeznaczenie podstawowe,

6) obszarze � nale¿y przez to rozumieæ obszar o okre�lonym rodzaju przeznaczenia podstawowego, wyznaczonego
na rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi.

ROZDZIA£ I
Ustalenia szczegó³owe

§ 6.

1. Rozprowadzenie gazu po terenie gminy nastêpuje poprzez sieci gazowe. Uk³ad przesy³owych gazoci¹gów pokazany
jest jako zasada na rysunku planu w skali 1 : 25000 � za³¹cznik nr 1 do uchwa³y oraz na rysunkach w skali 1: 500
� za³¹czniki nr od 1.1.1 do 1.19 do uchwa³y.

2. Ustala siê jako zasadê, prowadzenie gazoci¹gów �redniego ci�nienia wzd³u¿ dróg:
1) wewn¹trz jednostek osadniczych w pasach drogowych, w korelacji z innymi rodzajami uzbrojenia,
2) poza jednostkami osadniczymi w pasach drogowych i poza nimi w odleg³o�ci do 20 m od linii rozgraniczaj¹cych

drogê zgodnie z za³¹cznikami.

3. Grunty rolne i le�ne przez które przebiega gazoci¹g wymagaj¹ wy³¹czenia z produkcji rolnej i le�nej na czas budowy
linii przesy³owej.

4. Nie ustala siê dla terenów przez które przebiega gazoci¹g � w granicach jego przebiegu oraz stref wynikaj¹cych
z przepisów szczególnych � przeznaczenia podstawowego ani dopuszczalnego.

5. Mo¿liwo�ci zabudowy oraz innego zagospodarowania tego terenu okre�laj¹ przepisy szczególne.

6. Na odcinkach trasy sieci gazowej przechodz¹cej przez tereny stref ochrony konserwatorskiej stanowisk
archeologicznych obowi¹zuj¹ rygory okre�lone w przepisach szczególnych i wymienione w opisie zmian planu.

§ 7.

1. Dla terenu okre�lonego dz. nr. 39/3 � obr. Wêgorzyce (za³¹cznik graficzny nr 2) wyznacza siê tereny pod �Stacjê
redukcyjno-pomiarow¹ I � ego stopnia � symbol EG� z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod obiekty s³u¿¹ce
stacji oraz wyznacza siê strefê ochronn¹ bez zmiany sposobu u¿ytkowania dla dz. nr 39/4.

Poz. 127



732 DZIENNIK  URZÊDOWY  WOJEWÓDZTWA  ZACHODNIOPOMORSKIEGO

2. Na obszarze, o którym mowa w ust.1 nie przewiduje siê dopuszczenia lokalizacji innych obiektów ni¿ s³u¿¹ce
obs³udze sieci gazowej.

3. Bezpo�rednia strefa bezpieczeñstwa zawiera siê w granicach dzia³ek objêtych t¹ zmian¹.

4. W strefie ochronnej obowi¹zuje zakaz zabudowy.

§ 8

1. Dla terenu okre�lonego dzia³kami o numerach: nr 55/3 i nr 55/5 � obr. Kikorze (za³¹cznik graficzny nr 3) wyznacza siê
�Rezerwê terenu pod modernizacjê drogi krajowej nr 6 (klasy �S� ekspresowa) � symbol KK� z podstawowym
przeznaczeniem gruntów pod projektowane skrzy¿owanie skanalizowane oraz �Obszar Obs³ugi Komunikacji�
KS z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod budowê MOP-u, w sk³ad którego mog¹ wej�æ w zale¿no�ci
od potrzeb:
� stanowiska postojowe (parking akumulacyjny),
� jezdnie manewrowe,
� urz¹dzenia wypoczynkowe, sanitarne i o�wietlenie,
� stacje paliw,
� stanowiska obs³ugi pojazdów,
� obiekty gastronomiczno � handlowe,
� obiekty noclegowe.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza siê lokalizacjê:
1) w zale¿no�ci od potrzeb obiektów informacji turystycznej, agendy poczty, banku, biur ubezpieczeniowych itp.,
2) zak³adów us³ugowych i warsztatów rzemie�lniczych,
3) innych form zagospodarowania terenu mog¹cych obs³u¿yæ ruch komunikacyjny.

3. Obiekty kubaturowe dopuszczone do lokalizacji nie powinny zajmowaæ wiêcej ni¿ 50 % powierzchni zabudowy
dzia³ki.

4. Ustalenia programowe dla nowo realizowanych oraz przebudowywanych obiektów:
1) minimalna odleg³o�æ linii zabudowy od projektowanej linii rozgraniczaj¹cej drogê g³ówn¹ � 15 m,

a od projektowanej linii rozgraniczaj¹cej drogê wspomagaj¹c¹ � 5 m,
2) wysoko�æ zabudowy � 12 m (do kalenicy),
3) rodzaj dachu /pokrycie � dach dwuspadowy dla obiektów kubaturowych typu gastronomiczno � hotelowego

z dopuszczeniem dachu p³askiego nad stacj¹ paliw,
4) maksymalna powierzchnia zabudowy � 70 % (wraz z terenami przeznaczonymi pod parking),
5) miejsca postojowe � przewidzieæ mo¿liwo�æ manewrowania i postoju zestawów ci¹gnikowych i w ka¿dym

zespole stanowisk postojowych dla samochodów osobowych powinny byæ zapewnione stanowiska postojowe
dla samochodów osób niepe³nosprawnych � specjalnie oznakowane i usytuowane blisko wej�æ do budynków
u¿yteczno�ci publicznej,

6) inne ustalenia � teren powinien byæ wyposa¿ony w sprzêt i urz¹dzenia ochrony przeciwpo¿arowej zgodnie
z warunkami okre�lonymi w przepisach szczegó³owych.

5. Ustalenia infrastrukturalne:
1) zaopatrzenie w wodê � z istniej¹cego wodoci¹gu z ujêciem wody w Kikorzu; zaopatrzenie awaryjne ze studni

awaryjnych, po przeprowadzeniu badañ hydrogeologicznych i wybudowaniu ujêæ,
2) odprowadzenie �cieków:

I etap � odprowadzenie �cieków z projektowanych obiektów (typu gastronomiczno � handlowo � hotelowych)
i stanowisk obs³ugi pojazdów przej�ciowo dopuszcza siê gromadzenie �cieków w szczelnych zbiornikach
bezodp³ywowych � szambo i wywóz p³ynnych nieczysto�ci do oczyszczalni �cieków np. w Osinie lub
w Nowogardzie,
II etap � realizacje pozosta³ych obiektów MOP-u wymienionych w ust. 2 wymaga by wody powierzchniowe
i bytowo�gospodarcze odprowadzone z obiektów i urz¹dzeñ obs³ugi uczestników ruchu, by³y oczyszczone
przed odprowadzeniem ich do odbiorników lub do ziemi, zgodnie z przepisami o ochronie i kszta³towaniu
�rodowiska,

3) telekomunikacja � przy³¹czenie central abonenckich do projektowanej linii telefonicznej z central¹ automatyczn¹
w Osinie,

4) zaopatrzenie w gaz � przy³¹cza gazowe �rednioci�nieniowe z projektowanego gazoci¹gu,
5) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej linii energetycznej,
6) zaopatrzenie w ciep³o w oparciu o indywidualne �ród³o ciep³a.

6. Gospodarka odpadami � system gromadzenia odpadów po³¹czony z segregacj¹ oraz wywo¿enie na wysypiska
komunalne.

Poz. 127



733 DZIENNIK  URZÊDOWY  WOJEWÓDZTWA  ZACHODNIOPOMORSKIEGO

7. Obs³uga komunikacyjna terenu zgodnie z projektem technicznym budowy � modernizacji drogi krajowej
nr 6 � oznaczonej w planie symbolem KK. Teren przeznaczony na rezerwê terenu pod modernizacjê drogi krajowej
nr 6 pokazano na rysunku stanowi¹cym za³¹cznik nr 3 uchwa³y.

8. Istniej¹ce przebiegi infrastruktury technicznej nale¿y utrzymaæ jako ogólnodostêpne, a w przypadku kolizji, zmiana
przebiegu winna byæ uzgodniona z eksploatatorem i wykonana na koszt w³a�ciciela dzia³ki.

§ 9.

1. Dla terenu okre�lonego dzia³k¹ o numerach 50/33 obr. Bodzêcin (za³¹cznik graficzny nr 4), wyznacza siê �Tereny
us³ug publicznych� UP z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod obiekty o�wiaty, kultury.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza siê adaptacjê i modernizacjê istniej¹cej zabudowy i lokalizacjê:
1) obiektów i urz¹dzeñ towarzysz¹cych,
2) obiektów ma³ej architektury które mog³yby s³u¿yæ obs³udze obiektów wymienionych w ust. 1,
3) wewnêtrznych parkingów, miejsc postojowych.

3. Obiekty dopuszczone do lokalizacji nie powinny zajmowaæ wiêcej ni¿ 20 % powierzchni zabudowy dzia³ki.

4. Ustalenia programowe dla noworealizowanych oraz modernizowanych obiektów:
1) minimalna odleg³o�æ linii zabudowy od linii rozgraniczaj¹cej drogê � w nawi¹zaniu do zabudowy s¹siedniej,
2) wysoko�æ zabudowy � do 8 m (do kalenicy),
3) rodzaj dachu /pokrycie � dach dwuspadowy w nawi¹zaniu do zabudowy s¹siedniej,
4) maksymalna powierzchnia zabudowy � 50 % powierzchni dzia³ki,
5) miejsca postojowe � przewidzieæ mo¿liwo�æ parkowania dla samochodów osobowych i autokarów,
6) charakter zabudowy powinien byæ zbli¿ony do zabudowy le¿¹cej na po³udniu od przedmiotowego terenu,
7) inne ustalenia � brak.

5. Ustalenia infrastrukturalne:
1) zaopatrzenie w wodê � z istniej¹cego wodoci¹gu; zaopatrzenie awaryjne ze studni awaryjnych,

po przeprowadzeniu badañ hydrogeologicznych i wybudowaniu ujêæ,
2) odprowadzenie �cieków � dopuszcza siê gromadzenie �cieków w szczelnych zbiornikach bezodp³ywowych

� szambo,
3) telekomunikacja � przy³¹czenie central abonenckich do projektowanej linii telefonicznej z central¹ automatyczn¹

w Osinie,
4) zaopatrzenie w gaz � przy³¹cza gazowe �rednioci�nieniowe z projektowanego gazoci¹gu,
5) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej linii energetycznej,
6) zaopatrzenie w ciep³o w oparciu o indywidualne �ród³o ciep³a.

6. Gospodarka odpadami � system gromadzenia odpadów po³¹czony z segregacj¹ oraz wywo¿eniem na wysypisko
komunalne.

7. Obs³uga komunikacyjna terenu w oparciu o istniej¹c¹ sieæ dróg.

8. Istniej¹ce przebiegi in¿ynierii nale¿y utrzymaæ jako ogólnodostêpne, a w przypadku kolizji, zmiana przebiegu winna
byæ uzgodniona z eksploatatorem i wykonana na koszt w³a�ciciela.

§ 10.

1. Dla terenów okre�lonych dz. nr 50/31 obr. Bodzêcin (za³¹cznik graficzny nr 5) wyznacza siê �Tereny sportu, rekreacji
i wypoczynku� � US z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod boisko sportowe wraz z urz¹dzeniami
towarzysz¹cymi.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza siê lokalizacjê:
1) obiektów i urz¹dzeñ s³u¿¹cych wypoczynkowi i rekreacji,
2) obiektów ma³ej architektury.

3. Obiekty dopuszczone do lokalizacji nie powinny zajmowaæ wiêcej ni¿ 50 % powierzchni zabudowy dzia³ki.

4. Ustalenia programowe:
1) minimalna odleg³o�æ linii zabudowy od linii rozgraniczaj¹cej drogê � 5 m,
2) wysoko�æ zabudowy � 3,5 m (do kalenicy),
3) rodzaj dachu /pokrycie � dach dwuspadowy,
4) maksymalna powierzchnia zabudowy � 5 % powierzchni dzia³ki,
5) miejsca postojowe � przewidzieæ mo¿liwo�æ parkowania dla dwóch autobusów,
6) inne ustalenia � wzd³u¿ granicy dzia³ki utworzyæ strefê zieleni izolacyjno-ozdobnej.

5. Ustalenia infrastrukturalne:
1) zaopatrzenie w wodê � z istniej¹cego wodoci¹gu,

Poz.  127



734 DZIENNIK  URZÊDOWY  WOJEWÓDZTWA  ZACHODNIOPOMORSKIEGO

2) odprowadzenie �cieków � dopuszcza siê gromadzenie �cieków w szczelnych zbiornikach bezodp³ywowych
� szambo � do momentu mo¿liwo�ci pod³¹czenia siê do ogólnosp³awnej sieci kanalizacyjnej,

3) telekomunikacja � pod³¹czenie do projektowanej linii telefonicznej z central¹ w Osinie,
4) zaopatrzenie w gaz � przy³¹cza gazowe �rednioci�nieniowe z projektowanego gazoci¹gu,
5) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej linii energetycznej,
6) zaopatrzenie w ciep³o w oparciu o indywidualne �ród³a ciep³a.

6. Gospodarka odpadami � system gromadzenia odpadów po³¹czony z segregacj¹ oraz wywo¿enie na wysypisko
komunalne.

7. Obs³uga komunikacyjna terenu w oparciu o istniej¹c¹ sieæ dróg.

8. Istniej¹ce przebiegi in¿ynierii nale¿y utrzymaæ jako ogólnodostêpne, a w przypadku kolizji, zmiana przebiegu winna
byæ uzgodniona z eksploatatorem i wykonana na koszt w³a�ciciela dzia³ki.

§ 11.

1. Dla terenów okre�lonych dz. nr 99/3 obr. Przypólsko (za³¹cznik graficzny nr 6) wyznacza siê �Tereny sportu, rekreacji
i wypoczynku� US z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod boisko sportowe wraz z urz¹dzeniami
towarzysz¹cymi.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza siê lokalizacjê :
1) obiektów i urz¹dzeñ s³u¿¹cych wypoczynkowi i rekreacji,
2) obiektów ma³ej architektury.

3. Obiekty dopuszczone do lokalizacji nie powinny zajmowaæ wiêcej ni¿ 50 % powierzchni zabudowy dzia³ki.

4. Ustalenia programowe:
1) minimalna odleg³o�æ linii zabudowy od linii rozgraniczaj¹cej drogê � 5 m,
2) wysoko�æ zabudowy � 3,5 m (do kalenicy),
3) rodzaj dachu /pokrycie � dach dwuspadowy,
4) maksymalna powierzchnia zabudowy � 5 % powierzchni dzia³ki,
5) miejsca postojowe � przewidzieæ mo¿liwo�æ parkowania dla dwóch autobusów,
6) inne ustalenia � wzd³u¿ granicy dzia³ki utworzyæ strefê zieleni izolacyjno-ozdobnej.

5. Ustalenia infrastrukturalne:
1) zaopatrzenie w wodê � z istniej¹cego wodoci¹gu,
2) odprowadzenie �cieków � dopuszcza siê gromadzenie �cieków w szczelnych zbiornikach bezodp³ywowych

� szambo � do momentu mo¿liwo�ci pod³¹czenia siê do ogólnosp³awnej sieci kanalizacyjnej,
3) telekomunikacja � pod³¹czenie do projektowanej linii telefonicznej z central¹ w Osinie,
4) zaopatrzenie w gaz � przy³¹cza gazowe �rednioci�nieniowe z projektowanego gazoci¹gu,
5) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej linii energetycznej,
6) zaopatrzenie w ciep³o w oparciu o indywidualne �ród³a ciep³a.

6. Gospodarka odpadami � system gromadzenia odpadów po³¹czony z segregacj¹ oraz wywo¿enie na wysypisko
komunalne.

7. Obs³uga komunikacyjna terenu w oparciu o istniej¹c¹ sieæ dróg.

8. Istniej¹ce przebiegi in¿ynierii nale¿y utrzymaæ jako ogólnodostêpne, a w przypadku kolizji, zmiana przebiegu winna
byæ uzgodniona z eksploatatorem i wykonana na koszt w³a�ciciela dzia³ki.

§ 12.

1. Dla terenów okre�lonych dz. nr 37/16 obr. Wêgorzyce (za³¹cznik graficzny nr 7) wyznacza siê �Tereny sportu,
rekreacji i wypoczynku� � US z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod boisko sportowe wraz z urz¹dzeniami
towarzysz¹cymi.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza siê lokalizacjê:
1) obiektów i urz¹dzeñ s³u¿¹cych wypoczynkowi i rekreacji,
2) obiektów ma³ej architektury.

3. Obiekty dopuszczone do lokalizacji nie powinny zajmowaæ wiêcej ni¿ 50 % powierzchni zabudowy dzia³ki.

4. Ustalenia programowe:
1) minimalna odleg³o�æ linii zabudowy od linii rozgraniczaj¹cej drogê � 20 m,
2) wysoko�æ zabudowy � 3,5 m (do kalenicy),
3) rodzaj dachu /pokrycie � dach dwuspadowy,
4) maksymalna powierzchnia zabudowy � 5 % powierzchni dzia³ki,
5) miejsca postojowe � przewidzieæ mo¿liwo�æ parkowania dla dwóch autobusów,
6) inne ustalenia � wzd³u¿ granicy dzia³ki utworzyæ strefê zieleni izolacyjno-ozdobnej.

Poz.  127



735 DZIENNIK  URZÊDOWY  WOJEWÓDZTWA  ZACHODNIOPOMORSKIEGO

5. Ustalenia infrastrukturalne:
1) zaopatrzenie w wodê � z istniej¹cego wodoci¹gu,
2) odprowadzenie �cieków � dopuszcza siê gromadzenie �cieków w szczelnych zbiornikach bezodp³ywowych

� szambo � do momentu mo¿liwo�ci pod³¹czenia siê do ogólnosp³awnej sieci kanalizacyjnej,
3) telekomunikacja � pod³¹czenie do projektowanej linii telefonicznej z central¹ w Osinie,
4) zaopatrzenie w gaz � przy³¹cza gazowe �rednioci�nieniowe z projektowanego gazoci¹gu,
5) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej linii energetycznej,
6) zaopatrzenie w ciep³o w oparciu o indywidualne �ród³a ciep³a.

6. Gospodarka odpadami � system gromadzenia odpadów po³¹czony z segregacj¹ oraz wywo¿enie na wysypisko
komunalne.

7. Obs³uga komunikacyjna terenu w oparciu o istniej¹c¹ sieæ dróg.

8. Istniej¹ce przebiegi in¿ynierii nale¿y utrzymaæ jako ogólnodostêpne, a w przypadku kolizji, zmiana przebiegu winna
byæ uzgodniona z eksploatatorem i wykonana na koszt w³a�ciciela dzia³ki.

§ 13.

1. Dla terenów okre�lonych dz. nr 9/6 obr. Wêgorzyce (za³¹cznik graficzny nr 8), wyznacza siê �Tereny przemys³u
i us³ug produkcyjnych� � P-UR z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod obiekty s³u¿¹ce sk³adowaniu,
przetwórstwu, warsztatom oraz produkcji rolnej.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza siê:
1) dotychczasowe u¿ytkowanie gruntów i obiektów,
2) remonty, modernizacjê oraz rozbudowê istniej¹cej zabudowy, zgodnej z przeznaczeniem wymienionym w ust.1,
3) lokalizacjê sieci i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej,
4) lokalizacjê obiektów i urz¹dzeñ towarzysz¹cych produkcji,
5) obiektów ma³ej architektury, które mog³yby s³u¿yæ obs³udze obiektów wymienionych w ust.1,
6) wewnêtrznych parkingów, miejsc postojowych.

3. Obiekty dopuszczone do lokalizacji nie powinny zajmowaæ wiêcej ni¿ 50 % powierzchni zabudowy dzia³ki.

4. Ustalenia programowe dla noworealizowanych oraz przebudowywanych obiektów:
1) minimalna odleg³o�æ linii zabudowy od linii rozgraniczaj¹cej drogê � w nawi¹zaniu do zabudowy s¹siedniej,
2) wysoko�æ zabudowy � do 12 m (do kalenicy),
3) rodzaj dachu /pokrycie � dach dwuspadowy w nawi¹zaniu do zabudowy s¹siedniej,
4) maksymalna powierzchnia zabudowy � 50 % powierzchni dzia³ki,
5) miejsca postojowe � przewidzieæ mo¿liwo�æ parkowania dla samochodów zaopatrzenia oraz pracowników,
6) inne ustalenia � brak.

5. Ustalenia infrastrukturalne:
1) zaopatrzenie w wodê � z istniej¹cego wodoci¹gu; zaopatrzenie awaryjne ze studni awaryjnych,

po przeprowadzeniu badañ hydrogeologicznych i wybudowaniu ujêæ,
2) odprowadzenie �cieków � dopuszcza siê gromadzenie �cieków w szczelnych zbiornikach bezodp³ywowych

� szambo � do momentu mo¿liwo�ci pod³¹czenia siê do ogólnosp³awnej sieci kanalizacyjnej,
3) telekomunikacja � pod³¹czenie do projektowanej linii telefonicznej,
4) zaopatrzenie w gaz � przy³¹cza gazowe �rednioci�nieniowe z projektowanego gazoci¹gu,
5) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej linii energetycznej,
6) zaopatrzenie w ciep³o w oparciu o indywidualne �ród³a ciep³a.

6. Gospodarka odpadami � system gromadzenia odpadów po³¹czony z segregacj¹ oraz wywo¿enie na wysypisko
komunalne.

7. Obs³uga komunikacyjna terenu w oparciu o istniej¹c¹ sieæ dróg.

8. Istniej¹ce przebiegi in¿ynierii nale¿y utrzymaæ jako ogólnodostêpne, a w przypadku kolizji, zmiana przebiegu winna
byæ uzgodniona z eksploatatorem i wykonana na koszt w³a�ciciela dzia³ki.

§ 14.

1. Dla terenu okre�lonego dz. nr 70/14, 70/17, 70/22, 70/27, 70/30 w obr. Osina (za³¹cznik graficzny nr 9) wyznacza siê
�Tereny produkcji, us³ug produkcyjnych, rzemios³a� � P-UR z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod obiekty
przemys³owe, warsztatów i drogi wewnêtrznej.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza siê:
1) dotychczasowe u¿ytkowanie gruntów i obiektów,
2) remonty, modernizacjê oraz rozbudowê istniej¹cej zabudowy, zgodnej z przeznaczeniem wymienionym

w ust. 1,

Poz. 127



736 DZIENNIK  URZÊDOWY  WOJEWÓDZTWA  ZACHODNIOPOMORSKIEGO

3) lokalizacjê sieci i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej,
4) lokalizacjê obiektów i urz¹dzeñ towarzysz¹cych produkcji,
5) lokalizacjê obiektów ma³ej architektury które mog³yby s³u¿yæ obs³udze obiektów wymienionych w ust. 1,
6) lokalizacjê obiektów i urz¹dzeñ s³u¿¹cych ochronie przeciwpo¿arowej,
7) modernizacjê i rozbudowê wewnêtrznych dróg dojazdowych,
8) lokalizacjê parkingów, miejsc postojowych i parkingów wewnêtrznych.

3. Obiekty dopuszczone do lokalizacji nie powinny zajmowaæ wiêcej ni¿ 50 % powierzchni zabudowy dzia³ki.

4. Ustalenia programowe dla noworealizowanych oraz przebudowywanych obiektów:
1) linii zabudowy � w nawi¹zaniu do zabudowy s¹siedniej,
2) wysoko�æ zabudowy � do 9 m (do kalenicy),
3) rodzaj dachu /pokrycie � dach dwuspadowy w nawi¹zaniu do zabudowy s¹siedniej,
4) maksymalna powierzchnia zabudowy � 50 % powierzchni dzia³ki,
5) miejsca postojowe � przewidzieæ mo¿liwo�æ parkowania dla samochodów zaopatrzenia oraz pracowników,
6) inne ustalenia � brak.

5. Ustalenia infrastrukturalne:
1) zaopatrzenie w wodê � z istniej¹cego wodoci¹gu; zaopatrzenie awaryjne ze studni awaryjnych,

po przeprowadzeniu badañ hydrogeologicznych i wybudowaniu ujêæ,
2) odprowadzenie �cieków � do istniej¹cej sieci kanalizacyjnej,
3) telekomunikacja � pod³¹czenie z istniej¹cej linii do projektowanej linii telefonicznej,
4) zaopatrzenie w gaz � przy³¹cza gazowe �rednioci�nieniowe z projektowanego gazoci¹gu,
5) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej linii energetycznej,
6) zaopatrzenie w ciep³o w oparciu o indywidualne �ród³a ciep³a.

5. Gospodarka odpadami � system gromadzenia odpadów po³¹czony z segregacj¹ oraz wywo¿enie na wysypisko
komunalne.

6. Obs³uga komunikacyjna terenu w oparciu o istniej¹c¹ sieæ dróg.

7. Istniej¹ce przebiegi in¿ynierii nale¿y utrzymaæ jako ogólnodostêpne, a w przypadku kolizji, zmiana przebiegu winna
byæ uzgodniona z eksploatatorem i wykonana na koszt w³a�ciciela dzia³ki.

§ 15.

1. Przyjmuje siê telefonizacjê obszaru ca³ej gminy Osina przy za³o¿eniu, ¿e urz¹dzenia telekomunikacyjne po³¹czone
zostan¹ kablem optycznym pracuj¹c w pêtli �wiat³owodowej.

2. W zakresie wyposa¿enia funkcjonowaæ bêd¹:
1) centrala abonencka (wyniesiona) DGT 600 umiejscowiona wewn¹trz budynku zlokalizowanego w miejscowo�ci

Osina, pojemno�æ min. 600 numerów telefonicznych obs³uguj¹ca miejscowo�ci: Osina, Kikorze, Krzywice,
Przypólsko, Kolonia Przypólsko (Ka³u¿na), Wêgorzyce i Red³o. Wyj�cie z urz¹dzenia w kierunku abonenta
kablem miedzianym,

2) optyczna jednostka sieciowa pojemno�ci min. 300 numerów telefonicznych zlokalizowana w miejscowo�ci
Wêgorza i obs³uguj¹ca miejscowo�ci: Wêgorza, Bodzêcin, Ko�ciuszki oraz Redostowo. Wyj�cie z urz¹dzenia
w kierunku abonenta kablem miedzianym.

3. Przyjmuje siê zasadê prowadzenia projektowanego kabla optycznego i projektowanych linii telefonicznych wzd³u¿
ci¹gów komunikacyjnych.

ROZDZIA£ II
Przepisy ogólne

§ 16.

1. Obowi¹zuj¹ zakazy lokalizacji obiektów powoduj¹cych degradacjê ilo�ciow¹ i jako�ciow¹ zasobów wód podziemnych.

2. Ustala siê dla terenów objêtych zmianami planu:
1) zachowanie istniej¹cego drzewostanu lub jego wymiana,
2) wzbogacenie �rodowiska poprzez wprowadzenie zieleni na tereny dzia³ek,
3) zaleca siê wprowadzenie zieleni izolacyjnej od terenów uci¹¿liwych.

3. Ewentualna uci¹¿liwo�æ b¹d� szkodliwo�æ dla �rodowiska wywo³ana przez obiekty us³ugowe i inne nie mo¿e
wykraczaæ poza teren lokalizacji obiektu a tym samym wywo³ywaæ konieczno�æ ustanawiania strefy ochronnej.

4. Obiekty us³ug rzemie�lniczych, sk³adów, stacji paliw traktowane bêd¹ jako mog¹ce pogorszyæ stan �rodowiska.
Ocena oddzia³ywania tych obiektów na �rodowisko zawieraæ powinna w szczególno�ci okre�lenie potencjalnych
zagro¿eñ dla otoczenia, takich jak ha³as, zwiêkszenie natê¿enia ruchu samochodowego czy inne zagro¿enia mog¹ce
powodowaæ sta³e lub okresowe uci¹¿liwo�ci dla funkcji mieszkaniowej.

Poz. 127



737 DZIENNIK  URZÊDOWY  WOJEWÓDZTWA  ZACHODNIOPOMORSKIEGO

§ 17.

Dokonuje siê zmiany przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolne dla terenów:

ROZDZIA£ III
Przepisy koñcowe

§ 18.

1. Uchyla siê uchwa³ê Gminnej Rady Narodowej Nr XXIII/123/88 z dnia 4 czerwca 1988 r. w sprawie planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Osina i miejscowo�ci Osina na obszarze objêtym niniejszymi zmianami.

2. Zgodnie z art. 10 ust. 3, art. 36 ust. 3 ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym ustala siê jednorazow¹ op³atê
za wzrost warto�ci nieruchomo�ci w wysoko�ci:
� dla terenu sportu, rekreacji i wypoczynku oraz rezerwy terenu pod modernizacjê drogi krajowej � 0 %,
� dla terenów innych � 15 %.

3. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy Osina.

4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

 PRZEWODNICZ¥CY RADY

Jan Przybylski

Poz. 127

Powierzchnia u¿ytków rolnych

Lp.

Symbol

w za³.

graficznym
Obrêb

Nr

dzia³ki
Ustalenia w planie Ogó³em

[ha]

Gr.

mineralne
(klasa)

Uwagi

0,5122 R IVb

55/3
0,7147 R V

1. 3.

Kikorze

55/5

Tereny obs³ugi tras

komunikacyjnych

i ruchu turystycznego,

rzemios³a nieuci¹¿liwego

i terenów us³ugowych
1,1922 R IVb

zgoda

Wojewody

0,8605 R V
2. 6. Przypólsko 99/3 Tereny sportowe – boisko

0,9504 R VI

0,0860 R IIIb

3.
7.

Wêgorzyce 37/16 Tereny sportowe – boisko
1,3760 R IVa

zgoda
Wojewody



738 DZIENNIK  URZÊDOWY  WOJEWÓDZTWA  ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Za³¹cznik nr 1 do uchwa³y Nr XIII/91/99
Rady Gminy w Osinie  
z dnia 30 grudnia 1999 r.

Poz. 127

GMINA OSINA
ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO ZASADA ROZPROWADZENIA SIECI

GAZOWEJ

SCHEMAT

Legenda:

granica gminy

trasa gazoci¹gu
zasiêg arkusza mapy

1.9.1 numer arkusza mapy
PRZYPÓLSKO nazwa miejscowo�ci

skala 1:25000

(w skali od 1:500 lub 1:1000)



739 DZIENNIK  URZÊDOWY  WOJEWÓDZTWA  ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Za³¹cznik nr 2 i nr 7 do uchwa³y Nr XIII/91/99
Rady Gminy w Osinie  
z dnia 30 grudnia 1999 r.

Poz. 127

GMINA OSINA
ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

OBRÊB WÊGORZYCE



740 DZIENNIK  URZÊDOWY  WOJEWÓDZTWA  ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Za³¹cznik nr 3 do uchwa³y Nr XIII/91/99
Rady Gminy w Osinie  
z dnia 30 grudnia 1999 r.

Poz. 127

GMINA OSINA
ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO



741 DZIENNIK  URZÊDOWY  WOJEWÓDZTWA  ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Za³¹cznik nr 4 i nr 5 do uchwa³y Nr XIII/91/99
Rady Gminy w Osinie  
z dnia 30 grudnia 1999 r.

Poz. 127

GMINA OSINA
ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

OBRÊB BODZÊCIN



742 DZIENNIK  URZÊDOWY  WOJEWÓDZTWA  ZACHODNIOPOMORSKIEGO Poz. 127

Za³¹cznik nr 6 do uchwa³y Nr XIII/91/99
Rady Gminy w Osinie  
z dnia 30 grudnia 1999 r.

GMINA OSINA
ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

OBRÊB PRZYPÓLSKO



743 DZIENNIK  URZÊDOWY  WOJEWÓDZTWA  ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Za³¹cznik nr 8 do uchwa³y Nr XIII/91/99
Rady Gminy w Osinie  
z dnia 30 grudnia 1999 r.

Poz. 127

GMINA OSINA
ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

OBRÊB WÊGORZYCE



744 DZIENNIK  URZÊDOWY  WOJEWÓDZTWA  ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Za³¹cznik nr 9 do uchwa³y Nr XIII/91/99
Rady Gminy w Osinie  
z dnia 30 grudnia 1999 r.

Poz. 127

GMINA OSINA
ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO


